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							Global Space Odyssey Leipzig

			
							kritisch, bunt und laut: hunderte tanzende Menschen, bunte Wagen, die unterschiedliche Musikrichtungen in die Stadt schallen. Eine Demonstration, die jedes Jahr für club-/veranstaltungspolitische Themen durch Leipzig zieht.

					


		
	







					
				
					
	
		    Menü	

		Home
	Demo  
	Aufruf – Dance for Future
	Demoroute
	Wagencrews
	Unterstützer*innen gesucht
	Wagenanmeldung 2023



	Aftershow
	Galerie
	Freiflächen  
	Dokumente
	Pressemeldung zur Freiflächenthematik



	Archiv  
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	2009
	2008



	Presse
	Kontakt  
	Impressum
	Datenschutzerklärung






	
				

			

		
	

	
	
		


	
		

			
				
					Die Seite konnte leider nicht gefunden werden.

				
				
					Wie es aussieht, wurde an dieser Stelle nichts gefunden. Möchtest du eine Suche starten?


					


	
		
			Suche nach:		
	
	
	  
		Suchen	



				

			
		
	





		


		
			
				

	Datenschutzerklärung	
		Stolz präsentiert von WordPress	


			

		
	



			
			

			
		
    
    


























































































































































































